35 16 11 2 3 76 48 28
32 16 10 2 4 56 34 22
28 14 9 1 4 59 38 21
21 12 6 3 3 44 35 &
21 14 7 0 7 59 53 6
19 12 5 4 3 56 47 °
14 12 4 2 6 37 47 -10
14 12 4 2 6 33 36 -3
8 10 2 2 6 26 33 -7/
3 10 1 0 & 26 54 -28
2 10 0 2 8 18 65 -47

Proximas Rodadas:



da Croce

Ginasio Humberto Calgaro

Ginasio Guarany

Ginéasio Onofre Santo Agostini

Ginasio Amélia Poletto

Centro de Eventos Aloisio Floss

Medalhao

Ginasio Humberto Calgaro

Ginasio Dileto Bertaioli

Ginasio Onofre Santo Agostini

Ginasio Municipal

Ginasio Humberto Calgaro

10/08/16 - 20:00

13/08/16 - 20:00

13/08/16 - 20:15

13/08/16 - 20:30

13/08/16 - 20:30

19/08/16 - 20:15

20/08/16 - 20:00

20/08/16 - 20:00

20/08/16 - 20:00

20/08/16 - 20:30

27/08/16 - 18:30

27/08/16 - 20:00

Ginasio Wilson Pedro Kleinumbing 27/08/16 - 20:00

Ginasio Municipal Adilson Rogério

1



Ginasio Municipal Adilson Rogério
da Croce

Ginéasio Onofre Santo Agostini

Centro de Eventos Aloisio Floss

Ginasio Dileto Bertaioli

Centro de Eventos Aloisio Floss

Ginasio Wilson Pedro Kleinumbing

Ginasio Vermelhinho Serp

Ginasio Humberto Calgaro

Ginasio Guarany

Ginasio Municipal Adilson Rogério
da Croce

Ginasio Onofre Santo Agostini

Centro de Eventos Aloisio Floss

Ginasio Dileto Bertaioli

27/08/16 - 20:30

27/08/16 - 20:30

03/09/16 - 17:45

03/09/16 - 20:00

03/09/16 - 20:15

03/09/16 - 20:30

10/09/16 - 20:00

10/09/16 - 20:00

10/09/16 - 20:15

10/09/16 - 20:30

10/09/16 - 20:30

14/09/16 - 20:15

17/09/16 - 20:00



Ginasio Vermelhinho Serp 17/09/16 - 20:00

Ginasio Amélia Poletto 17/09/16 - 20:30

Ginasio E.B. Teixeira de Freitas 24/09/16 - 20:00

Ginasio Dileto Bertaioli 24/09/16 - 20:00

Medalhao 24/09/16 - 20:00

Ginasio Municipal Adilson Rogério

da Croce 24/09/16 - 20:30

Ginasio Onofre Santo Agostini  24/09/16 - 20:30

Ginasio Amélia Poletto 30/09/16 - 20:00

Ginasio Wilson Pedro Kleinumbing 30/09/16 - 20:30

Ginasio Guarany 01/10/16 - 19:00

Centro de Eventos Aloisio Floss 01/10/16 - 20:15

Ginasio Onofre Santo Agostini  01/10/16 - 20:30

Ginasio Theobaldo Roos 06/10/16 - 20:15



Ginasio E.B. Teixeira de Freitas 08/10/16 - 20:00

Ginasio Humberto Calgaro 08/10/16 - 20:00

Medalhao 08/10/16 - 20:00

Ginasio Municipal Adilson Rogério

da Croce 08/10/16 - 20:30

Ginasio Dileto Bertaioli 08/10/16 - 20:30

Ginasio Wilson Pedro Kleinumbing 09/10/16 - 19:00

Ginasio Onofre Santo Agostini  12/10/16 - 20:30

Ginasio E.B. Teixeira de Freitas 12/10/16 - 20:30

Ginasio Guarany 12/10/16 - 20:30

Ginasio Amélia Poletto 12/10/16 - 20:30

Ginasio Wilson Pedro Kleinumbing 12/10/16 - 20:30

Ginasio Municipal Adilson Rogério

da Croce 14/10/16 - 20:00

Ginasio Humberto Calgaro 15/10/16 - 20:00

10

10

10

10

10

11

11



Medalhao

Ginasio Theobaldo Roos

Centro de Eventos Aloisio Floss

Ginasio Guarany

Ginasio Amélia Poletto

Medalhao

Ginasio Humberto Calgaro

Ginasio Theobaldo Roos

Ginasio Wilson Pedro Kleinumbing

Centro de Eventos Aloisio Floss

Ginéasio Onofre Santo Agostini

Ginasio Humberto Calgaro

Medalhao

Ginasio Theobaldo Roos

15/10/16 - 20:00

15/10/16 - 20:00

15/10/16 - 20:00

19/10/16 - 20:15

19/10/16 - 20:15

19/10/16 - 20:15

19/10/16 - 20:15

22/10/16 - 20:00

22/10/16 - 20:00

22/10/16 - 20:15

22/10/16 - 20:30

26/10/16 - 20:15

26/10/16 - 20:15

29/10/16 - 20:00

11

11

11

12

12

12

12

13

13

13

13

14

14

15



Ginasio Wilson Pedro Kleinumbing 29/10/16 - 20:15 15

Medalhéo 02/11/16 - 18:00 16

Ginasio Theobaldo Roos 05/11/16 - 19:00 17



	Proximas Rodadas:

